
お客様各位 

 

店舗統廃合のお知らせ 
 

拝啓  

平素はスバル車のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では店舗の統廃合を実施し、令和７年５月３１日をもちまして具志川店を 

閉店することとなりました。 

皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後のアフターサービスにつきましては、下記の店舗にて努めさせて 

いただきますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

皆様の末永いご多幸とご健康をお祈り申し上げつつ、略式ながら統合のご挨拶とさせて 

いただきます。 

敬具 

令和７年３月吉日 

                       沖 縄 ス バ ル 株 式 会 社 

代表取締役社長  武田 忠司 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

他店舗をご利用の場合は、弊社ホームページの店舗情報をご確認いただければ、幸いに存じます。 

 
 

 

 

 

アフターサービス店舗のご案内 

沖縄スバル株式会社 浦添店 

〒901-2122  

沖縄県浦添市勢理客 4 丁目 19 番 7 号 

TEL : 098-877-1115 

沖縄スバル株式会社 豊崎店 

〒901-0225  

沖縄県豊見城市豊崎 3 番-72 

TEL : 098-840-6370 


